declinado nas condições estabelecidas.

Valor TotalValor MensalITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT,

9.000,001.000,00SISTEMA INTEGRADO

CONTABILIDADE

DE Mês 09

8.550,00SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL 09 950,002 Mês

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 6.480,00720,00Mês 09

2.670,00 (Dois
Mil Seiscentos e

Setenta Reais)

TOTAL
MENSAL

RS 24.030,00 (Vinte e Quatro Mil e Trinta Reais)Valor Total Global dessa Proposta

3. Ratificamos o preço total no valor de RS 24.030,00 (Vinte e Quatro Mil e Trinta Reais), para a
locação de software, conforme especificações contidas no ANEXO I - Tenno de Referência.

Declaro que:

Estão incluídos todos os custos decorrentes da execução contratual, tais como, despesas com

impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto